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MAANPUOLUSTUSVAEN HIIHTO TAPAHTUMA

SUKSIPARTIO SUJAKKA 14.3.1998

Pohjan Prikaatin kilta ry järjesti järjestyksessään toisen
Suksipartio Sujakka nimellä tunnetuksi tulleen talviliikun­
tatapahtuman Pohjois-Pohjanmaan maanpuolustusväelle
14.3.1998. Tapahtuman järjestelyistä vastasi eversti evp
Reijo Sallisen johtama Sujakka-toimikunta.

Suksipartio Sujakan tavoitteena oli koota yhteiseen liikun­
nalliseen tapahtumaa maanpuolustushenkistä joukkoa naut­
timaan liikunnasta ja luonnossa liikkumisesta. Suksipartio
Sujakkassahan ei joukkueille oteta aikaa vaan arvostelu
suoritetaan tehtävärastien pisteiden mukaisesti. Suksipar­
tio Sujakkaan osallistui yhteensä 29 viiden henkilön jouk­
kuetta. Yhteensä tapahtumassa oli mukana joukkueissa ja
rastihenkilöinä noin 200 maanpuolustajaa, sekä noin 30
varusmiestä eri tehtävissä. Pohjan Prikaati tuki tapahtu­
maa varusmiesten lisäksi järjestämällä killalle tarvittavan
materiaalin ja muun huollollisen tuen niin, että tapahtu­
man järjestelyt onnistuivat hyvin.

Hiihtoreitti kulki Hiukkavaaran ja Sankivaaran välisessä
maastossa, joka on tullut tutuksi Tervahiidoissakin. Rata­
mestari Alpo Himanka oli suunnitellut vaihtelevan ja mie­
lenkiintoisen reitin, jonka pituus oli noin 30 kilometriä.
Reitin varrelle rastipäällikkönä toimineet Antti Palva ja
Juhani Paakkola olivat suunnitelleet monipuolisesti luon­
nossa liikkumiseen ja talvisista olosuhteista selviytymiseen
liittyneitä rastitehtäviä. Rastit olivat osallistujien antamien
kommenttien mukaan opettavaisia ja tarpeellisia taitoja
koettelevia huumoriakaan unohtamatta.

Javarus-veljet partiossa hiihtänyt kapteeni Pekka Rautio
kertoi reitin olleen sopivan pituinen, mutta voitelua hait­
tasi leuto -15 asteen pakkaskeli, Javarus-veljethän ovat
nuorempana tottuneet jopa -47 asteen pakkasiin. Hel­
poimmaksi rastiksi osoittautui Javarus-veljille polttopui­
den teko ja veden keitto. Sotilasarvoissa ja eläinlääkintä­
materiaalin tuntemisessakaan ei ollut vaikeuksia. Puulaji­
en tunnistuksessa partion johtajana toiminut kapteeni Esko
Väliheikkikin erehtyi vankasta metsäalan kokemuksesta
huolimatta. Partion omitologina kunnostautui kapt Pekka
Rautio itse. Heikoin suoritus partiolle tuli yllättäen suksien
luistossa, jossa kapteeni Matti Rönkön voitelu ja suksi­
valinta oli epäonnistunut niin pahoin, että Kalimenvaaran
alamäessäkin tarvittiin tasatyöntöjä. Tasaisimman suori­
tuksen partiossa tekivät yliluutnantti evp Matti Lainas ja
yliluutnantti Pauno Päätalo jotka olivat harjoittelulla ajoit­
taneet kauden kuntopiikin täysin oikein. Javarus-veljet
sijoittuivat lopulta neljänneksi.

Parhaiten tehtävärasteista suoriutui Autojaukkojen kilta
joukkueellaan Mauno Peltonen, Pentti Mäkinen, Mauno

Kuvassa JAVARUS-VELJET ValkRisjärvenjäällä mittaamassa veden
syvyyttä ja jään paksuutta.

Ohukainen, Pekka Ansaranta ja Aamo Partanen saavutta-

en 64 pistettä. Toiseksi eniten pisteitä sai Pohjan viestikil- rta. Kolmanneksi sijoittui Pohjois-Pohjanmaan ympäristö- ,
keskuksen partio VIRKKU.

Tapahtuman suojelijana toiminut kenraaliluutnatti Matti
Suokas ja Sujakka toimikunta arpoi palkintoja seuraavillle
joukkueille:
- Autojaukkojen kilta vapaa osallistumisoikeus seuraavaan

Sujakkaan.
- Oulun kaupungin lahjoittaman kiertopalkintopokaalin

järjestely toimikunta päätti luovuttaa Pohjois-Pohjanmaan
ympäristökeskuksen partio VIRKKU :lle.

- Pohjan Prikaatin killan puukko Tenniskaaderit partiolle
- Pohjan Prikaatin lippalakki partioille Taapertajat ja py-

rinnön Piikkarit

Erityisen tunnustuksen ansaitsivat sotilaskotiyhdistyksen
Vihreät sisaret, Kristiina Hellsten, Susanna Alavuotunki,

Hulda Riikola, Leena Tiainen ja Arja Ylönen, jotka suorit­
tivat reitin rasteineen ainoana naisjoukkueena.

Kauden päätökseksi Sujakka-miehet toivottavat kaikille
Sujakassa mukana olleille hyvää kesää.


